OngHoxoMHaTHas1 KBapTupa Ne38 ¢ BUOOM BO

aBop. 3 stax. Iloagwpe3n 2

KK «Kynpun»

yia KynpuHa, a. 26

IInaHUPOBKA KBAapTHPHI

Cratyc:

HOMED KBapTHUPHI:

KOJI-BO KOMHAT:

o01mas mIomanb, M2
(6e3 momXkuu 1
0OaJIKOHA):

T'opon:

Kumnoit KoMIIexc:

BEICOTa IOTOJIKA, M:

KU [JI0IAIb:

Ionranb KyXHH:

TIJIOIIaAb IPUX0KEN:

THUII CaHy3J1a:

HOMEp CTOSIKa:
IUIOLIAb CaHy3JIa:
OGr1as IIOIIagh:

9TaX:

Cek1us (ooM):

[Ipomana
38

1

52,10 M’

Kynpun
2,69

23,60 »*
16,10 m*
6,60 M’
COBMeEIIeHHBIN
1

5,80 M’
52,10 M’

3
IMomwe3n 2

I'eHIUTaH KBapTajia PacnonoxkeHue Ha 3Taxke






